
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 47
m2
Číslo inzerátu (ID): 4276912 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Prodává se chata s možností dokončení dle vlastních představ!
Nabízíme unikátní příležitost k výstavbě vysněné rekreační
nemovitosti v klidné chatové osadě Bratronice - Mostecký mlýn. Na
parcele o velikosti 393 m2 se nachází suterén chaty o základní
ploše 47 m2, který může sloužit jako skvělý základ pro další
výstavbu. Okolí osady nabízí nádhernou přírodu a klid, ideální pro
odpočinek od městského shonu.

Neváhejte využít této jedinečné možnosti a vytvořte si rekreační
zázemí dle svých představ!

ID inzerátu ESO: 4276912
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900884782
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 47 m2
Plocha pozemku: 393 m2
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 884782

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


